29 — Otórgase carácter transitorio a la presente comisión que tendrá 
duración aproximada de CUABBNTA Y CINCO (45) días, 

a partir de la fecha en que el causante se ausente del país, y 
demandará una erogación de DOS MIL CINCUENTA DO- 
LABES ESTADOUNIDENSES (u$s. 2.050.—), equivalentes a 

.'SIETE MIL CIENTO SETENTA Y CINCO PESOS LEY 
18.188 ($ 7.175.—), en concepto de viáticos, movilidad y pasajes.

39 — Fíjase al Agente GOMEZ como única retribución diaria en ’ 
concepto de compensación por todo gasto, la cantidad de VEIN­
TISEIS DOLABES ESTADOUNIDENSES (u$s. 26.—) equi­
valentes a NOVENTA Y UN PESOS LEY 18.188 ($ 91.—);